
A2 26
srovnávací a tloušťkovací frézka 
zajišťující kvalitu a přesnost v 
malých dílnách



CZE CZE

2 | A2 26 Srovnávací frézka

A2 26 – NOVÁ „malá“ 
srovnávací a tloušťkovací frézka 
zajišťující kvalitu a přesnost v 
malých dílnách

Nová A2-26 zaujme nejen svými příznivými rozměry pro malé dílny, ale také desetiletími 
prověřenými standardy srovnávacích a tloušťkovacích frézek Hammer.

Masivní srovnávací stoly z šedé litiny, jednoduchá obsluha a snadný přechod ze srovnávání na 
tloušťkování, ale především osvědčený hoblovacího hřídel Hammer se samonastavitelnými hoblovacími 
noži pro dokonale opracované dřevěné povrchy jsou působivé detaily, bez kterých se ve své dílně 
neobejdete.

Oblast použití

Detaily | 3 

Nejlepší technická 
řešení v jednom

Třínožový hoblovací válec s automatickým 
nastavením – srdce každé hoblovky Hammer 
Třínožový hoblovací válec s automatickým nastave-
ním je zárukou skvěle ohoblovaného povrchu dřeva a 
bezkonkurenčního komfortu obsluhy. Hoblovací válec s 
otočnými noži se od roku 1987 nesčetněkrát osvědčil 
a ušetřil našim zákazníkům na celém světě fi nančně 
náročné investice do běžných hoblovacích válců s 
plnými noži. Hoblovací válce s otočnými noži jsou 
 zabudovány pouze v hoblovkách fi rmy Felder!

Masivní hoblovací stoly pro absolutní přesnost
Protahovací a srovnávací stoly se silnými žebry jsou 
zhotoveny z kvalitní šedé litiny a jsou v každé situaci 
naprosto přesné. Šířka srovnávacích stolů vždy odpoví-
dá hoblovací šířce, a obrobky tak jsou při srovnávání 
bezpečně vedeny po celé délce srovnávacího stolu.

Koncová poloha v pozici 0° šetří 
cenný pracovní prostor
Prostorově úsporné a ergonomicky optimální řešení 
srovnávacích a tloušťkovacích frézek Hammer: srovnávací 
stoly se odklápějí ke středu stroje a tím nejen šetří místo 
v dílně, ale také zajišťují ergonomicky správný postup při 
protahování.

Ham
m

er
®

Hig
hli

gh
t

Ham
m

er
®

Hig
hli

gh
t

Ham
m

er
®

Hig
hli

gh
t



CZE CZE

4 | A2 26 Srovnávací frézka Detaily | 5 

Třínožový hoblovací válec s automatickým nastavením – srdce každé hoblovky Hammer 
Třínožový hoblovací válec s automatickým nastavením je zárukou skvěle ohoblovaného 
povrchu dřeva a bezkonkurenčního komfortu obsluhy. Hoblovací válec s otočnými noži se 
od roku 1987 nesčetněkrát osvědčil a ušetřil našim zákazníkům na celém světě fi nančně 
náročné investice do běžných hoblovacích válců s plnými noži. Hoblovací válce s otočnými 
noži jsou zabudovány pouze v hoblovkách fi rmy Felder! 

.. . proč byste se nyní měli rozhodnout pro Hammer:
» Skvělý poměr ceny a výkonu
» Jistota správného rozhodnutí na mnoho let
» Vyspělé moderní technologie
» Masivní stoly z šedé litiny a pracovní jednotky
» Kvalitní, originální a do detailu propracovaná řešení 

už v  standardní výbavě
» Dokonalé zpracování díky nejpřísnější kontrole 

kvality

» Vysoký komfort obsluhy
» Klasický design
» Kvalita a přesnost z Rakouska
» Kompaktní funkčnost
» Na vyžádání v mobilním provedení
» Minimální náročnost na prostor
» Velmi rychlé přestavení

Stabilita, funkčnost a spolehlivost dřevoobráběcích strojů 
z Rakouska – Hammer jsou špičkové produkty fi rmy 
Felder. Od roku 1997 je Hammer synonymem kvalitních 
a zároveň cenově výhodných dřevoobráběcích strojů pro 
řemeslnou výrobu a malé průmyslové podniky.   Modely 
koncipované speciálně pro tuto skupinu zákazníků se 
dnes vyrábějí ve variantách výbavy basic, winner a 
perform a nabízejí za příznivou cenu řešení, která splňují 
nejrůznější požadavky.   Mnohaletá zkušenost s konstrukcí 
strojů, rakouská řemeslná zručnost, přísné standardy kva-

lity a osvědčená systémová řešení Felder jsou ingredien-
ce, z nichž se skládají vynikající dřevoobráběcí stroje, 
které jsou zárukou vysoké výkonnosti a spokojenosti na 
mnoho let.   Pod značkou Hammer najde každý – od 
nadšených amatérů až po průmyslové provozy – spoleh-
livé stroje pro přesné obrábění dřeva.

Hammer – to je jistota správného rozhodnutí na mnoho let

Detaily



CZECZE

6 | A2 26 Srovnávací frézka Detaily | 7 

Masivní hoblovací stoly pro absolutní 
přesnost
Protahovací a srovnávací stoly se 
silnými žebry jsou zhotoveny z kva-
litní šedé litiny a jsou v každé situaci 
naprosto přesné. Šířka srovnávacích 
stolů vždy odpovídá hoblovací šířce, 
a obrobky tak jsou při srovnávání 
bezpečně vedeny po celé délce srov-
návacího stolu.

Koncová poloha v pozici 0° šetří cenný pracovní prostor
Prostorově úsporné a ergonomicky optimální řešení srovná-
vacích a tloušťkovacích frézek Hammer: srovnávací stoly se 
odklápějí ke středu stroje a tím nejen šetří místo v dílně, ale 
také zajišťují ergonomicky správný postup při protahování.

Rychlé a snadné: nastavení úběru 
třísky  při srovnávání
Úběr třísky se nastavuje pomocí 
otočného madla na zadní straně stroje! 
To uživateli zaručuje rychlé a přesné 
nastavení úběru třísky s maximální jedno-
duchostí použití. Maximální úběr třísky 
je 3 mm. 

Čisté řešení pro perfektní odsávání
Technicky optimalizovaná odsávací hubice zabezpečuje 
 ideální odsávání třísek a čisté pracovní stoly.

Srovnávací pravítko pro přesné 
srovnávání i úkosování
Srovnávací pravítko lze velmi snadno po-
lohovat v rozsahu 90°–45° po uvolnění 
2 ovládacích matek. Uživatel navíc 
odečítá úhel nastavení na dostatečně di-
menzované stuplnici. 2 koncové dorazy 
v 90° a 45° zajišťují přesnost, úsporu 
času a snadné použití.

Maximální tloušťkovací výška pro 
velké požadavky
Maximální tloušťkovací výška činí 184 
mm. Průchozí výška se odečítá na 
zřetelné stupnici na stojanu stroje. Nas-
tavení tloušťky s přesností na desetinu 
milimetru lze na přání zajistit pomocí 
systémového ručního kolečka s integro-
vanými digitálními hodinami.

Prostorově nenáročné stroje pro každou dílnu
Obráběcí stroje řady Hammer dokážou zázraky, pokud jde o 
úsporu místa. Díky účelnému designu si stroje Hammer najdou 
místo i v té nejmenší dílně. Každý model Hammer lze navíc v 
případě potřeby vybavit pojezdovým zařízením a tím získat ještě 
více volného místa.



NEW NEW

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

PERFORMANCE MODEL

PERFORMANCE MODEL

PERFORMANCE MODEL

PERFORMANCE MODEL

CZE CZE

8 | A2 26 Srovnávací frézka

Technische Daten
Elektrovýbava A2 26

003 1x 230 V, Výkon motoru 2,6 PS (1,9 kW) S

004 50 Hz S

005 60 Hz O

Srovnávací jednotka a hoblovací hřídel

42 3 nožový hoblovací hřídel s  automatickým nastavením S

 – Srovnávací pravítko náklopné 90°–45° S

 – Srovnávací pravítka 700 mm

 – Srovnávací šířka 260 mm

 – Délka srovnávacích stolů 1.045 mm

Tloušťkovací jednotka

 – Protahovací šířka 254 mm

 – Protahovací výška min. – max. 3–184 mm S

 – Délka protahovacího stolu 497 mm

 – Min. délka obrobku v mm 145

 – Max. úběr materiálu 3 mm

 – Synchronní podávací rychlost 4,5 m/min (50 Hz), 5,4 m/min (60 Hz) S

Ostatní parametry

 – připojovací hrdlo Ø 100 mm

 – Hmotnost v kg (při průměrné výbavě) 175

Důležité příslušenství

 – 01.1.202 – Digitální hodiny s rozlišením 0,1 mm, počítání proti směru hodinových ručiček. rozteč 2 mm O

 – 12.1.311 - ALU - systém - ruční kolo O

210 Pojezdové zařízení bez oje O

211 Oj O

Technické údaje a prodejní program | 9 

S ... Standardní výbava | O ... Volitelná výbava | W ... Možnost výběru | - ... Nedodává se 

Pásové pily

Odsavače s 
ventilátorem 
na vstupu

CNC portálová 
centra HNC

Hranová 
bruska

Prodejní program

Kombinované 
stroje C3 31

Kombinované 
stroje C3 41

Kotoučové pily 
se spodní frézkou 
B3

Srovnávací a 
tloušťkovací frézky 
A2, A3

Kotoučové a 
formátovací pily 
K2, K3, K4

Spodní frézka F3



Hammer  
Cenově výhodná funkčnost a spolehlivost

Od roku 1997 vyrábí skupina Felder Group kvalitní a zároveň cenově 
výhodné dřevoobráběcí stroje značky Hammer pro domácí kutily 
a malé firmy. Výrobky se vyznačují stabilitou, dlouhou životností, 
nenáročností na místo a přesným provedením. Jsou to kvalitní produkty, 
s nimiž je obrábění dřeva prostě zábava.

C
ZE

© 05/2023 FELDER KG · KR-Felder-Straße 1, 6060 HALL in Tirol, AUSTRIA · www.felder-group.com
Změny technických údajů bez předchozího oznámení, tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 
Některé stroje jsou vyobrazeny se speciální výbavou. Obrázky se mohou lišit od originálu. Ilustrační fotografie.

FELDER GROUP
KR-Felder-Straße 1
A-6060 HALL in Tirol

CZ  Tel. 220 517 218
 www.hammer.cz
 Kontakt

SK  Tel. 037 6344 353
 www.hammer.sk
 Kontakt

https://www.felder-group.com/
https://www.felder-group.com/cs-cz/znacky/hammer
https://ml.felder.group/forms/contact/cs-cz/?evmo-key=Contact&evmo-project=FG&evmo-message=&ref=https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-cz%2Fkontakt&evmo-project-register=FG&evmo-key-register=Registration&evmo-message-register=FP%20Register&sourceTracker=%7B%22category%22%3A%22catDirect%22%2C%22extra%22%3A%22%22%2C%22source%22%3A%22%22%2C%22current%22%3A%22https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fde-at%22%7D&_gl=1*ha6is9*_ga*MjA4NDc1ODQ0OC4xNjc4MDg2MzIy*_ga_EGEX82YHHN*MTY3ODA4NjMyMS4xLjEuMTY3ODA4NjM0OS4wLjAuMA..
https://www.felder-group.com/cs-sk/znacky/hammer
https://ml.felder.group/forms/contact/cs-sk/?evmo-key=Contact&evmo-project=FG&evmo-message=&ref=https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-sk%2Fkontakt&evmo-project-register=FG&evmo-key-register=Registration&evmo-message-register=FP%20Register&sourceTracker=%7B%22category%22%3A%22catDirect%22%2C%22extra%22%3A%22%22%2C%22source%22%3A%22%22%2C%22current%22%3A%22https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fde-at%22%7D&_gl=1*10xk08a*_ga*MjA4NDc1ODQ0OC4xNjc4MDg2MzIy*_ga_EGEX82YHHN*MTY3ODA4NjMyMS4xLjEuMTY3ODA4NjQwNS4wLjAuMA..

